
Prints for Framing Canvas Prints
Rectangle = Portrait or Landscape Rectangle = Portrait or Landscape

Shape Size Selling Price Shape Size Selling Price

Rectangle 7" x 5" £13.77 Rectangle 10" x 8" £32.00
Rectangle 8" x 6" £16.90 Rectangle 12" x 8" £36.00
Rectangle 9" x 6" £17.95 Rectangle 12" x 10" £40.00
Rectangle 10" x 8" £22.12 Rectangle 16" x 10" £42.00
Rectangle 12" x 8" £25.26 Rectangle 16" x 12" £46.00
Rectangle 12" x 10" £28.39 Rectangle 18" x 12" £54.00
Rectangle 14" x 11" £29.43 Rectangle 20" x 16" £58.00
Rectangle 16" x 12" £31.52 Rectangle 24" x 16" £64.00
Rectangle 18" x 12" £36.74 Rectangle 24" x 20" £72.00
Rectangle 20" x 14" £38.83 Rectangle 30" x 20" £78.00
Rectangle 20" x 16" £46.14 Rectangle 30" x 24" £88.00
Rectangle 22" x 14" £41.96 Rectangle 36" x 24" £100.00
Rectangle 22" x 16" £50.31 Rectangle 36" x 30" £110.00
Rectangle 24" x 16" £54.49 Rectangle 46" x 30" £155.00
Rectangle 24" x 18" £58.66
Rectangle 24" x 20" £62.84 Square 8" x 8" £30.00

Rectangle 28" x 20" £67.02 Square 10" x 10" £36.00

Rectangle 30" x 20" £71.19 Square 12" x 12" £46.00

Rectangle 32" x 20" £75.37 Square 16" x 16" £54.00

Rectangle 28" x 24" £79.54 Square 20" x 20" £64.00

Rectangle 30" x 24" £83.72 Square 24" x 24" £74.00

Rectangle 36" x 24" £92.07 Square 30" x 30" £90.00

Rectangle A5 £16.90
Rectangle A4 £25.26 Panoramic 8" x 16" £40.00

Rectangle A3 £31.52 Panoramic 10" x 20" £48.00

Rectangle A2 £54.49 Panoramic 12" x 24" £58.00

Rectangle A1 £87.90 Panoramic 16" x 30" £72.00

Panoramic 18" x 36" £84.00

Square 6" x 6" £14.82 Panoramic 20" x 46" £105.00

Square 8" x 8" £18.99 Panoramic 24" x 46" £115.00

Square 10" x 10" £27.34
Square 12" x 12" £29.43 Ultra Pano 8" x 24" £44.00

Square 14" x 14" £33.61 Ultra Pano 8" x 30" £52.00

Square 16" x 16 £37.78 Ultra Pano 10" x 30" £64.00

Square 18" x 18" £46.14 Ultra Pano 10" x 36" £72.00

Square 20" x 20" £54.49 Ultra Pano 12" x 30" £70.00

Square 22" x 22" £62.84 Ultra Pano 12" x 36" £78.00

Square 24" x 24" £67.02 Ultra Pano 16" x 36" £84.00

Ultra Pano 16" x 46" £115.00

Panoramic 8" x 4" £14.82
Panoramic 9" x 4" £16.90 Cork Backed Coasters
Panoramic 10" x 4" £18.99
Panoramic 12" x 4" £21.08 Unit Number Selling Price Each



Panoramic 10" x 5" £22.12 1 £7.48 £7.48
Panoramic 12" x 5" £23.17 2 £10.97 £5.35
Panoramic 12" x 6" £25.26 3 £14.45 £4.82
Panoramic 14" x 8" £27.34 4 £17.93 £4.49
Panoramic 16" x 8" £28.39 5 £21.41 £4.29
Panoramic 18" x 8" £29.43 6 £24.90 £4.15
Panoramic 20" x 8" £35.70 7 £28.38 £4.06
Panoramic 24" x 8" £37.78 8 £31.86 £3.99
Panoramic 20" x 10" £38.83 9 £35.84 £3.99
Panoramic 24" x 10" £41.96 10 £39.08 £3.91
Panoramic 30" x 10" £46.14 11 £42.38 £3.86
Panoramic 36" x 10" £54.49 12 £45.69 £3.81
Panoramic 40" x 10" £67.02 13 £49.00 £3.77
Panoramic 24" x 12" £46.14 14 £52.31 £3.74
Panoramic 30" x 12" £52.40 15 £55.61 £3.71
Panoramic 36" x 12" £58.66 16 £58.92 £3.68
Panoramic 40" x 12" £71.19 17 £62.23 £3.66
Panoramic 32" x 16" £67.02 18 £65.54 £3.65
Panoramic 36" x 16" £71.19 19 £68.84 £3.63
Panoramic 40" x 16 £75.37 20 £70.65 £3.54
Panoramic 40" x 20" £87.90 21 £73.78 £3.51
Panoramic 60" x 24" £146.36 22 £76.92 £3.50

23 £80.05 £3.48

For Products not listed here the sizes 24 £83.18 £3.47
available along with prices are stated in 25 £86.31 £3.46
the main body of the website 50 £177.00 £3.54

100 £270.75 £2.71
200 £541.50 £2.71


	S+P+Paypal for web

